Datum Cesarauguste, die tricesima octobris anno a Nativitate Domini 
millessimo CCCC9  XXXX primo. 
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1444, junio, 8. ZARAGOZA 	 80 

Firma de derecho de la corte del Justicia de Aragón dirigida a la reina María, 
Lugarteniente de Alfonso y a instancia del concejo de Huesca, para evitar que sea 
implantado en la ciudad un nuevo sistema de elección de jurados o se modifiquen las 
atribuciones de los oficiales municipales y se obligue a la ciudad a participar en juntas 
o hermandades contra su voluntad. 

—AMHu, Concejo, lcg. 66, n. 4.203. Presenta algunas dificultades de lectura. 

Excelentissimc domine regine Locumtenenti Generali domini regis nunch 
fcliciter regnante atque rnultum honorabilis et circunspectis viris Cancellariis, 
Vicecancellariis dictum dominum regis et chis locurntenente gcneralis et can-
cellarias regentibus, Gubernatori regni Aragonum eiusque officium regenti, 
necnon honorabilis et discretis alguaziriis tam dictum dominum regis ct cius 
Locumtenente Generalis guaita dicti Regente oficium Gubernationis, nccmi-
nus venerabilis universis et singulis suprajunctariis, comissariis, portariis, verga-
riis, nunciis seu sagionibus et hominibus de officio dictorum alguaziriorum, ct 
cuiuslibet eorurn et ceterisque officialibus regis et regiam juredictionem exer-
centihus, Carolus de Luna, jurisperitus locurntenente per multum honorabilis 
et circunspecto viro dompno Ferrario de ',tutuca, milite, serenissime dornini 
regis consiliario atque justicia Aragonum, [salutem el paratam ad vestri beneplaci-
la  

Per Nicholaum de Medina, notarium, procuratorem juratorum et homi-
num conciliis sive universitate civitate Hosce, expositum extitit coram nobis 
quod dicti sui principales ex largitudine regia et, ttt 	alia et. ex legitima 
consttetudine diutius et inconcusse observata a tantum tcmporibus constar de 
quorum contrario memoriam hominum non habct, et qttod haber vim consti-
tuti seu privilegii et, ut fertur, alia consueverunt lacere, eligere, nominare seu 
creare de gremio dicte civitate et per quartones ipsius anuo quolibet, in die 
sive Cesto Omnium Sanctorum, videlicet, octo juratos dr conditionum civium 
prefate civitate et per capitulum militum seu infancicrnum consuevertmt elige-
re dicta cadena clic duo jurati de conditione militum sive infancionum, et milis 
de illis ocio jurate civium hahet esse prior juratorum omnium. 

Iterar, eadem die consucverunt eligere, l'acere, creare ct nominare in predic-
to clic Omnium Sanctorum atino quolibc4 duos ahnutacaffes de conditione 
civium et daos bolseros, unum videlicet de conditione infancionum et relictum 
de conditione civium, qui juran sic lit premititur electi, nominati et creati 
jurara in posse calmcdine preffate civitate seu chis locumtencnte, et juramen-
tum seu juramenta prestant solita prestari, videlicet, de sue tiene habendo in 
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regiminum et administracionem suorum officiorum et cetera, prout est asue-
tum. Et facto seu prestato dicto juramento per quemlibet dictorum juratorum 
sive officialium, statum sunt jurati et officiales, et habent per juratos et officia-
les, et regunt et ut dicitur administrant sua officia jurarie, almutacaffarie et bol-
serie 1.1.